
 

 

 

  

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 
DIRETORIA FINANCEIRA 

 

Praça Vitória Régia S/Nº, Centro CEP 68.555.000 – Xinguara-Pa Telefone (94)3426-
4077/(94)9169-8021 Página 1 
 

PORTARIA 021-2018-DF 

  

    

O Senhor Adair Marinho da Silva, Presidente da Câmara Municipal de 

Xinguara, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica do Município de Xinguara, resolve: 

 

Art. 1º - Ficam concedidas quatro diárias de viagem à cidade de Belém-

PA, nos dias 12,13,14 e 15 de Março de 2018, ao vereador VILMAR MANOEL DA 

SILVA, com finalidade de cumprir agendamento junto aos deputados da Assembleia 

Legislativa do Estado do Pará. A fim de tratar de assuntos de interesse do nosso 

município. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Xinguara, em 09 de 

Março de 2018. 

 

 

ADAIR MARINHO DA SILVA 

Presidente 

 

 


